
Zarządzenie Nr 453/2014 
Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Kozienicach Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Instrukcji 
Zarządzania Systemem Informatycznym w Urzędzie Miejskim w Kozienicach oraz wyznaczenia 
Administratora Bezpieczeństw Informacji   w Urzędzie Miejskim w Kozienicach 
 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z  dnia 8.03.1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 ze 
zm.), art. 36 ustawy z  29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. , Nr 101, poz .926 ze 
zm.) oraz § 3 ust.3, § 4 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych , jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz.1024), zarządza się, co następuje zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się do użytku służbowego: 
1. Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Kozienicach stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Instrukcję Zarządzania System Informatycznym w Urzędzie Miejskim w Kozienicach stanowiącą 

załącznik nr 2  do niniejszego zarządzania. 
 

§ 2. 
Wyznaczam p. Artura Kacprzaka na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w 
Kozienicach 

 
§ 3. 

Wyznaczam p. Piotra Kohuta na Administratora Systemu Informatycznego. 
 

§ 4. 
Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Kozienicach do zapoznania i stosowania zasad określonych 
w Polityce Bezpieczeństwa Informacji i Instrukcji Zarzadzania Systemem Informatycznym.  
 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
 

§ 6. 
Upoważniam Administratora Bezpieczeństwa Informacji do: 
1)  wydawania w moim imieniu upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla pracowników, 

praktykantów, stażystów Urzędu Miejskiego w Kozienicach; 
2) zgłaszania zbiorów danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Kozienicach do 

Generalnego Inspektora Danych Osobowych. 
 

§ 7. 

Traci moc:  
1. Zarządzenie nr 355/2013 Burmistrza Gminy Kozienice, z dnia 06.11.2013r. w sprawie wprowadzenia w 

Urzędzie Miejskim w Kozienicach Polityki Bezpieczeństwa informacji i instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym dotyczących ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

2. Zarządzenie nr 12/2011 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 03.01.2011 r. w sprawie wyznaczenia 
administratora bezpieczeństwa informacji i administratora systemu teleinformatycznego.  

 
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01  września 2014 r. 

 
Burmistrz Gminy Kozienice 

/-/dr inż. Tomasz Śmietanka 

 


